EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 051/2021
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA CNPJ: 08.003.823/0001-82 – OBJETO:

Contratação de empresa para Locação de Softwares de Contabilidade Pública, Patrimônio,

Transparência, Tributos, Nota Fiscal Eletrônica, Recursos Humanos, Frotas e Protocolo; Data

do Termo: 29/12/2023; Prazo do Termo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 29 de Dezembro de 2023 – Maurílio Lemos

das Virgens – Prefeito Municipal

		2024-01-03T17:02:11-0300